DECRETO No 10.736, DE 22 DE AGOSTO DE 2018

NOMEIA GERENTE DE BENEFICIOS DO FAPS.

A Prefeita Municipal de Guaçui, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuicoes legais
e conforme Os termos da Lei Municipal n° 4.146/2017 que dispöe sobre a Estrutura Administrativa do
Fundo de Aposentadoria e Pensäo dos Servidores Püblicos, cria cargos de provimento em comissão e
dá outras providências edo Processo n° 4.922/2018 do Gabinete da Prefeita.

RESOLVE:

Art. 1 ° . Nomear a Sra. RAFAELA DE ALMEIDA MACEDO, brasileira, divorciada, inscrita
no CPF n° 133.596.127-52, residente e domiciliada nesta cidade na Rua Cândido Avelino Mendonca,
126, para exercer a partir de 20 de agosto de 2018, o cargo comissionado de GERENTE DE
BENEFICIOS DO FAPS.

Paragrafo Unico . A presente nomeacao é demissIvel "ad nutun".

Art. 2°- Os vencimentos e procedimentos para o exercicio do cargo são os constantes em
tel especifica.

Art. 3°- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicacao, retroagindo seus efeitos a
20 de agosto de 2018.

GuaçuI - ES, 22 de agosto de 2018.

VERA IA OSTA
Prefeita 	nicipal

AILTON DA SILVA FERNANDES
Procurador Geral do MunicIpio

GOMES

PRAA JOAO ACACINHO, 01 - CEP 29560-000 - TEL: (2) 3553-4950 - uAcui -s